Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т  Б О Л Ь Ш Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С АБ А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р АЙО НЫ ОЛЫ Н Ы Р Т Ы  АВ ЫЛ

^ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422063, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Б.Нырты, ул. М Джалиля, д. 13

тел. (84362) 45-2-32

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Олы Нырты авылы, М Жрлил урамы, 13 йорт

тел. (84362) 45-2-32

e-mail: Bnir.sab@tatar.ru

05.06.2017 г №7

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета
Большеныртинского сельского поселения
от 12.12.2016 года № 30 «О бюджете
Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет Большеныртинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

1.1.Утвердить:
-увеличение плана доходов на сумму 496,800 тыс. рублей, согласно

приложению № 2,3
-увеличение плана расходов на сумму 532,143 тыс. рублей, согласно

приложению №1.
1.2. Внести изменения в приложение N 1,2,3, решения Совета от

12.12.2016 года № 30 «О бюджете Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на
2017 год» согласно приложениям N 1,2,3.

Г лава Большеныртинского СП Сафаргалиев Р.З.

mailto:Bnir.sab@tatar.ru

к решению №7 от 05.06.2017 г.
Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета
Большеныртинского сельского поселения от
12.12.2016 года №30
«О бюджете Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

Приложение N 1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ
ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов Код дохода Увеличение тыс.руб.
Прочие доходы 117 1 40 30 1000

00 180
496,800

ВСЕГО 496,800

Приложение N 2

к решению №7 от 05.06.2017 г.
Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета
Большеныртинского сельского поселения от
12.12.2016 года №30
«О бюджете Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ
ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Рз ПР КЦСР КВР 2017 год
01 02 9900002030 121 27,145
01 02 9900002030 129 8,198
05 03 9900078040 244 480,000
03 10 9900007440 244 16,800

Приложение N 3
к решению №7 от 05.06.2017 г.
Совета Большеныртинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
«О внесении изменений в решение Совета
Большеныртинского сельского поселения от
12.12.2016 года №30
«О бюджете Большеныртинского сельского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомство Рз ПР КЦСР КВР 2017 год
364 01 02 9900002030 121 27,145
364 01 02 9900002030 129 8,198
343 05 03 9900078040 244 480,000
343 03 10 9900007440 244 16,800